

Bagian Perencanaan dan Keuangan

Jl. Kapten Maulana Lubis No.2 20231 0614512412

https//bagperenkeu.pemkomedan.go.id

Pemerintah Kota Medan / Bagian Perencanaan dan Keuangan

Konsultasi Perencanaan dan Keuangan Setda Kota Medan

No. SK: 060/54 K

Persyaratan

1. Surat Permohonan

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

Waktu Penyelesaian

1 Hari

Melaksanakan konsultasi di bidang Perencanaan dan keuangan di Lingkungan Sekretariat Daerah Kota Medan berdasarkan surat permohonan yang diterima melalui customer service, SP4N Lapor, email, website.

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Konsultasi bidang perencanaan dan keuangan Setda Kota Medan

Pengaduan Layanan

Menerima dan menjawab permohonan yang disampaikan instansi terkait.